РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКий район»

        АДМИНИСТРАЦИЯ константиновского района
                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.01.2019                            г. Константиновск
                     № 66
О назначении публичных слушаний по проекту

планировки и  межевания территории для размещения
 карьера Кондаковского III месторождения песчаников

в Константиновском районе в границах земельного

участка с кадастровым номером 61:17:0600004:7

       В соответствии со ст.28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Константиновский район», ст. 45, 46 Градостроительного Кодекса РФ, а также рассмотрев заявление (вх. № 10272 от 25.12.2018г.), Администрация Константиновского района постановляет:
       1. Назначить публичные слушания по проекту планировки и межевания территории для размещения карьера Кондаковского III месторождения песчаников в Константиновском районе в границах земельного участка с кадастровым номером 61:17:0600004:7; на 16.00 часов 20 февраля 2019 года, с участием исполнителя проектной документации. Провести публичные слушания в большом зале Администрации Константиновского района по адресу: ул. 25 Октября, д.70, г. Константиновск.
         2. С целью доведения до сведения жителей Константиновского района текста по проекту планировки и межевания земельного участка, указанного в п.1  разместить  на официальном сайте Администрации Константиновского района
         3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Донские огни»
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Константиновского городского района  Дьячкина А.А.
Глава администрации

Константиновского района

           В.Е. Калмыков
Копия верна:
Начальник общего отдела
Администрации Константиновского района

           И.В.Тюменева